ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ №№ 7, 10, 21
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2013                                                                                                 № 16/51
г. Заречный

Об утверждении графиков предоставления бесплатного эфирного времени на канале «Телепрограмма «Кабельное телевидение «Заречный» и на эфирном радио «Заречный» по результатам жеребьёвки среди зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 7, 10, 21
В соответствии с пунктами 4, 5 статьи 49 Закона Пензенской  области от 26.02.2006 № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам»,

Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:
1. Утвердить график предоставления бесплатного эфирного времени на канале «Телепрограмма «Кабельное телевидение «Заречный» по результатам жеребьёвки 24.01.2013 среди зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 7, 10, 21 (приложение).
2. Утвердить график предоставления бесплатного эфирного времени для проведения совместных дискуссий (дебатов) на канале «Телепрограмма «Кабельное телевидение «Заречный» по результатам жеребьёвки 24.01.2013 среди зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 7, 10, 21 (приложение).
3. Утвердить график предоставления бесплатного эфирного времени на эфирном радио «Заречный» по результатам жеребьёвки 24.01.2013 среди зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 7, 10, 21 (приложение).
4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации города Заречного Пензенской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Избирательной комиссии города Заречного Пензенской области Р.К. Ходжаева.
Председатель                                                                                             В.М. Ишкулова
Секретарь                                                                                                      Н.Н. Брыкина

	Бесплатное время

	Канал: ТРК «Заречный»

	Период: 04.02-01.03.13г.

	Время: с 19.00 до 19.05

	Хронометраж:  1 мин

	ФИО КАНДИДАТА
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	ОЧЕРЕДНОСТЬ
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт

	Агеев Юрий Николаевич

	3

	2

	3

	Бойко Елена Николаевна

	3

	3

	3

	Вечерка Владимир Васильевич
	3

	2

	2

	Климанов Олег Владимирович

	1

	2

	Костин Алексей Владимирович

	1
	2

	3

	Кузьмин Алексей Михайлович

	1

	1

	1

	Николаев Анатолий Васильевич

	3

	2

	2

	Паньшин Александр Анатольевич

	1

	1

	2

	Пунтусов Сергей Владимирович

	3

	2.3

	Сердечный Антон Владимирович

	2

	3

	1

	Смокотин Алексей Олегович

	3

	1

	1

	Тельнов Владимир Юрьевич

	1
	1

	3

	Трифонов Андрей Борисович

	2

	1

	2

	Тюленев Сергей Валерьевич
	2

	3

	3

	Халюкина Марина Алексеевна

	2

	2

	3

	Шкодин Артем Александрович
	1

	3

	1

	Шунин Игорь Сергеевич

	1

	2

	1

	Совместная агитация

	Канал: ТРК «Заречный»

	Период: 12.02-14.02.13 г.

	Время выхода: 20.30

	Продолжительность:  3 мин

	ФИО КАНДИДАТА
	12
	13
	14

	ОЧЕРЕДНОСТЬ
	вт
	ср
	чт

	Округ №7

	Климанов Олег Владимирович

	3

	Костин Алексей Владимирович

	2

	Николаев Анатолий Васильевич

	1

	Пунтусов Сергей Владимирович

	4

	Шкодин Артем Александрович

	5

	Округ №10

	Бойко Елена Николаевна
	6

	Кузьмин Алексей Михайлович
	7

	Смокотин Алексей Олегович
	3

	Тельнов Владимир Юрьевич
	2

	Тюленев Сергей Валерьевич
	4

	Халюкина Марина Алексеевна
	5

	Шунин Игорь  Сергеевич
	1

	Округ №21

	Агеев Юрий Николаевич

	4

	Вечерка Владимир Васильевич

	2

	Паньшин Александр Анатольевич

	3

	Сердечный Антон Владимирович

	5

	Трифонов Андрей Борисович

	1

	Бесплатное время

	РАДИО «ЗАРЕЧНЫЙ»

	Период: 04.02-01.03.13г.

	Время: 9.15, 12.15, 16.15

	Хронометраж:  1 мин

	ФИО КАНДИДАТА
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	ОЧЕРЕДНОСТЬ
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт

	Агеев Юрий Николаевич

	18.15

	9.15

	18.15

	Бойко Елена Николаевна

	14.15

	18.15

	11.15

	Вечерка Владимир Васильевич

	18.15

	14.15

	16.15

	Климанов Олег Владимирович
	16.15

	14.15

	9.15

	Костин Алексей Владимирович

	12.15

	11.15

	9.15

	Кузьмин Алексей Михайлович

	11.15

	18.15

	14.15

	Николаев Анатолий Васильевич
	9.15

	14.15

	16.15

	Паньшин Александр Анатольевич

	11.15, 18.15

	16.15

	Пунтусов Сергей Владимирович

	9.15

	11.15
	16.15

	Сердечный Антон Владимирович

	11.15
	9.15

	18.15

	Смокотин Алексей Олегович

	16.15

	12.15

	9.15

	Тельнов Владимир Юрьевич

	12.15, 19.15

	14.15

	Трифонов Андрей Борисович
	12.15

	16.15

	11.15

	Тюленев Сергей Валерьевич

	12.15
	14.15
	16.15

	Халюкина Марина Алексеевна

	12.15

	9.15

	12.15

	Шкодин Артем Александрович

	16.15

	12.15

	11.15

	Шунин Игорь Сергеевич

	14.15

	12.15

	18.15